Canticum Is. 5, 1 et 2 Vínea facta est dilécto in cornu, in loco úberi. V/. Et macériam circúmdedit, et circumfódit: et plantávit víneam Sorec, et aedificávit turrim in médio ejus. V/. Et tórcular fodit in ea: vínea enim Dómini Sábaoth, domus Israél est.

Orémus.

V/. Flectámus génuas. R/. Leváte.

Oratio

DEUS, qui in ómnibus Ecclésiae tuae fíliis sanctórum prophetárum voce manifestásti, in omni loco dominatiónis tuae, satórem te bonórum séminum, et electórum pálmítum esse cultórem: tríbue pôpulis tuis, qui te vineárum apud te nómíne censéntur, et ségetum ; ut, spinárū et tribulórum squalóre resecáto, digna efficiántur fruge fecúndi. Per Dóminum.

LECTIO QUARTA

Deut. 31, 22-30

IN diébus illis: Scripsit Móyses cápticum, et dócuit fílios Israël. Praecepítque Dóminus Jósue fílio Nun, et ait: « Confortáre, et esto robústus: tu enim introducés fílios Israël in terram, quam pollícitus sum, et ego ero tecum ». Postquam ergo scripsit Móyses verba legis hujus in volúmine, atque complévit: praecépit Levítis, qui portábant arcum fo éderis Dómini, dicens: « Tóllite librum istum, et pónite eum in látere arcae fo éderis Dómini Dei vestri: ut sit ibi contra te in testimónium. Ego enim scio contentiónem tuam, et cervícem tuam duríssimam. Adhuc vivénte me, et ingrediénte vobíscum, semper contentióse egístis contra Dóminum: quanto magis cum mórtuus fúero ? Congregáte ad me omnes majóres natu per tribus vestras, atque doctóres, et loquar audiéntibus eis sermones istos, et invocábo contra eos caelum et terram. Novi enim quod post mortem meam iníque agétis, et declinábitis cito de via, quam praecépi vobis: et occurrént vobis mala in extrémo témpore, quando feceritis malum in conspéctu Dómini, ut irritétis eum per ópera mánuum vestrárum ». Locútus est ergo Móyses, audiénte univérso coetu Israël, verba cárminis hujus, et ad finem usque complévit.

Canticum Deut. 32, 1-4 Atténde, caelum, et loquar: et áudiat terra verba ex ore meo. **V/. Exspectétur** sicut pluvia elóquium meum: et descéndant sicut ros verba mea. **V/. Sicut imber super gramen,** et sicut nix super fenum: quia nomen Dómini invocábo. **V/. Date magnitúdinem Deo nostro:** Deus, vera ópera ejus, et omnes viae ejus judícia. **V/. Deus fidélis,** in quo non est iníquitas: justus, et sanctus Dóminus.

Orémus.

V/. Flectámus génuas. **R/. Leváte.**

Oratio

DEUS, celsitúdo humílium, et fortitúdo rectórum, qui per sanctum Móysen púerum tuum ita erudíre pópulum tuum sacri cárminis tui decantatióne volústi, ut illa legis iterátio fíret étiam nostra diréctio: excita in omnem justificatárum géntium plenitúdinem poténtiam tuam, et da laetitiam, mitigándo terrórem ; ut, ómnium peccátis tua remissióne delétis, quod denuntiátum est in ultiónem, tránseat in salútem. Per Dóminum.